
 

 

 

 

ÖZEL VEKÂLETNAME 

VEKİL EDEN 

Adı Soyadı/Ünvanı  :  

Açık Adres   :                                                                                                                                                   

Telefon    :                                     

E-posta    :  

VergE DaEresE   :                                 

VergE/TC KEmlEk No  :                                                                                                                                                                                                                                

VEKİL OLAN   : ERCİYES MARKA PATENT TESCİL VE DANIŞMANLIK TİC.LTD.ŞTİ.  

(GEVHERNESİBE V.D.:3420732106 –BUKET NALBANTOĞLU –ECEM YELKENOĞLU)D. 

Gevher NesGbe Mah. TekGn Sok. Hukuk Plaza No:6/67 KocasGnan/KayserG/TÜRKİYE 

Halen yürürlükte olan veya GlerGde yürürlüğe gGrebGlecek tüm FİKRİ VE SINAİ 
MÜLKİYET MEVZUATI İLE İLGİLİ HAKLARIMIZIN KORUNMASI İÇİN; şahsım/şGrketGmGz 
adım(ız)a patent, faydalı model, marka, coğrafG Gşaret ve endüstrGyel tasarımların tescGl 
ettGrGlmesG ve yenGlenmesG, müracaatlarımıza olabGlecek GtGrazlara karşı savunmanın 
yapılması, GltGbas teşkGl edecek patent, faydalı model, marka, endüstrGyel tasarım v.b. 
tescGl taleplerGne GtGraz edGlmesG, unvan, adres ve nev-G değGşGklGklerGnGn yapılması, belge 
suretlerGnGn çıkartılması, Noter senedG Gle alınacak veya verGlecek kullanma 
müsaadelerGnGn (lGsansların) düzenlenmesG, tamamen veya kısmen devGr, GntGkal, 
markalarda eşya çıkartılması GşlemlerG Gle GlgGlG başvuruların takGbG ve sonuçlandırılması, 
patentlerde yıllık kullanım ücretlerGnGn yatırılması ve tatbGk GşlemlerGnGn yapılması, bu 
maksatlar GçGn gereklG her türlü harçların ve ücretlerGn ödenmesG, gerektGğGnde müracaatın, 
harcın, ücretGn gerG alınması, şahsım/şGrketGmGz adına  bu maksatlar GçGn hazırlanacak her 
türlü belgenGn tanzGmG, tashGhG, Gmzalanması, bu maksatlar GçGn başkasının vekGl tayGn 
edGlmesG veya azledGlmesG hususlarında yetkGlG olmak üzere Gevher NesGbe Mah. TekGn 
Sok. Hukuk Plaza No:6/67 KocasGnan/KayserG/TÜRKİYE adresGnde mukGm ERCİYES 
MARKA PATENT TESCİL VE DANIŞMANLIK TİC.LTD.ŞTİ. ‘nG ve aynı zamanda aynı adreste 
bulunan Ecem Yelkenoğlu ve Buket Nalbantoğlu’nu vekGl tayGn ettGm.(k)   

Onay Tar(h(                       Yetk(l(n(n Adı Soyadı                           

 Kaşe / İmza 

NOTER  TASDİKİ  GEREKMEZ ! 


